ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2016 года

	№ 206/1102

г. Вологда

О внесении изменения в состав контрольно-ревизионной
службы при Избирательной комиссии Вологодской области

В соответствии со статьёй 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 25 закона области «Об Избирательной комиссии Вологодской области», Положением о контрольно-ревизионной службе при Избирательной комиссии Вологодской области от 03 сентября 2011 года № 5/29
(с последующими изменениями) Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

Внести изменение в состав контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Вологодской области, утвержденный постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 01 июля 2014 года № 138/784
(с последующими изменениями), включив в состав контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Вологодской области Колыханова Александра Викторовича, сотрудника отдела УФСБ России по Вологодской области (по согласованию).
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов